stoka K1  PVC                   300     104,50m 

Celková dĺžka  104,50 m 

Počet prípojok (odbočiek): 5ks, pričom prípojky nie sú predmetom výkonu správy majetku obce 

Obstarávacia cena :  46073,- € 
(slovom : Štyridsaťšesťtisícsedemdesiattri Eur) 

V Udavskom dňa 26.1.2022                                    V Košiciach dňa 13.4.2022 

Za vlastníka :                                                                    Za prevádzkovateľa : 

..............................................